

六、分项报价

序号	货物名称	品牌型号	数量	单位	单价	总价
1	24口汇聚交换机	华为 S6750-S16X8YZ	16	台	18500	296000
2	48口接入交换机	华为 S5735R-L48T4X-A-V2	60	台	8200	492000
3	24口接入交换机	华为 S5735R-L24T4X-QA-V2	24	台	5300	127200
4	多模光模块	华为 OMXD30000	336	块	450	151200
5	单模光模块	华为 SFP-10G-LR-C	64	块	450	28800
6	24芯单模光缆	长飞 GJPFJH-24B1.3	3000	米	7	21000
7	24口ODF架	国产 FC 满配	4	个	500	2000
8	单模光纤跳线	国产国标	12	跟	60	720
9	48口ODF架	国产 FC 满配	2	个	800	1600
10	光纤熔接	联通定制	192	芯	30	5760
11	理线架	国产国标	6	个	50	300
12	24口汇聚交换机	华为 S6750-S16X8YZ	7	台	18500	129500
13	48口接入交换机	华为 S5735R-L48T4X-A-V2	17	台	8200	139400
14	24口接入交换机	华为 S5735R-L24T4X-QA-V2	31	台	5300	164300
15	多模光模块	华为 OMXD30000	96	块	450	43200
16	光模块	华为 SFP-10G-LR-C	14	块	450	6300
17	12芯单模光缆(室内型)	国产国标	3000	米	6	18000
18	12口ODF架	国产国标	40	个	350	14000
19	48口ODF架	国产 FC 满配	10	个	800	8000
20	机柜	图腾定制	5	个	800	4000
21	PDU	公牛定制	40	个	500	20000
22	单模光纤跳线	国产国标	240	条	60	14400
23	理线架	国产国标	120	个	50	6000
24	光纤熔接	联通定制	960	芯	30	28800
25	单模光缆	长飞 GJPFJH-24B1.3	1500	米	7	10500
26	网线	国产国标	15	箱	1000	15000
27	辅材	国产国标	1	批	13000	13000
28	施工	联通定制	1	项	40000	40000
29	平台扩容	华为 esight (扩容)	1	项	150000	150000
总计 大写：壹佰玖拾伍万零玖佰捌拾元整 小写：1950980 元						

注：



1. 表格不足时供应商可根据需要另行添加。

2. 综合单价应包括所供货物、随配附件、备品备件、专用工具、厂家赠品、包装费、仓储费、运输费、装卸费、安装调试费、售后服务费、技术培训费、税金及其他所有费用的总和。

514C73F3

供应商：中国联合网络通信有限公司漯河市分公司（签单位章）

法定代表人或授权委托人：_____（签字或签章）

日 期：2025 年 7 月 2 日



514C73F3

514C73F3